
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE III - SETTORE TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 703 del 19/11/2019 

REGISTRO GENERALE N. 703 del 19/11/2019 
 

Determina N. 291 del 19/11/2019 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Rettifica parziale della determina n. 290 del 19.11.2019 riportante ad oggetto "Fornitura e posa 

in opera infissi per scuola media di via Cocchione - Affidamento alla ditta Fusco Sistemi Srl - 

CIG ZDD2AB2ECB" 

 

Il Responsabile del Settore III 
 
 

Premesso che  : 
• con deliberazione del   Consiglio Comunale   n.  18  del   10.04.2019 , dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione    2019/ 2021;  
• con decreto sindacale n. 38   del 30.07.2019   è stata attribuito al sottoscritto la responsabilità 

del settore III°; 
 

Considerato: 

  

Che con determinazione n. 290 del  19.11.2019 riportante ad oggetto “ Fornitura e posa in opera 

infissi per scuola media di via Cocchione – Affidamento alla diutta Fusco Sistemi Srl – CIG 

ZDD2AB2ECB”, per mero errore materiale è stato erroneamente riportato al punto 2)  il Piano dei 

Conti  1.03.02.09.008  in luogo di quello corretto che è 2.02.01.09.003  per cui necessita una 

presa d’atto immediata ai fini della correttezza dell’azione amministrativa dell’Ente; 

 

Che l’impegno contabile è stato correttamente effettuato e l’impegno  è il n.  

 

Ritenuto di dover provvedere in merito alla rettifica  trasmettendo la presente anche al settore 

finanziario  per la relativa presa d’atto; 

 

Tutto quanto sopra; 

  

DETERMINA 

 

1) Di Rettificare parzialmente , come in effetti rettifica,  la determinazione n. 290 del 

19.11.2019  nel senso di modificare  il Piano dei conti  erronemente riportato per mero errore 

materiale   al punto 2)  sostituendolo con quello corretto che è  2.02.01.09.003  dando atto che 

rimane invariato il resto delle determinazione citata,  per cui appresso solo per correttezza  viene 

riproposta  l’intera tabella  dando atto che per  l’impegno già assunto è il  n. 642/2019 : 

  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 703 del 19/11/2019 

Capitolo/Articolo Codice 
meccanografico 

Missione Identificativo 
conto Fin.  

(V liv. Piano dei 
Conti) 

CP/FPV Esercizio 

di 
Esigibilità 

Importo 

29110 /13 2090101 00 08.01.2 2.02.01.09.003 CP 2019 5.856,00 

 

   2) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per 
la presa d’atto e regolarizzazione finanziaria della modifica come sopra apportata  atteso 
che l’impegno 642/2019 rimane invariato perché correttamente inserito.   
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 883 del 19/11/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  SPOLETI GIUSEPPE in data 

19/11/2019. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 883 del 19/11/2019 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa DI COSTANZO CATIA il 

19/11/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1121 

Il 19/11/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 703 del 19/11/2019 con oggetto: 

Rettifica parziale della determina n. 290 del 19.11.2019 riportante ad oggetto "Fornitura e posa in 

opera infissi per scuola media di via Cocchione - Affidamento alla ditta Fusco Sistemi Srl - CIG 

ZDD2AB2ECB" 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 19/11/2019.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


